



У К Р А Ї Н А
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСТЬ
ПОЛОГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

07 липня 2016 року

№ 5

Про затвердження складових тарифу (ціни) планового періоду на збирання та вивіз ТПВ з території, відведеної для торгівлі поза базаром (вул.Єдності, пров.Станційний, вул.Привокзальна в м. Пологи)

Розглянувши листа КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради від 29.06.2016 року № 878 (директор Луценко О.В.) про затвердження складових тарифу (ціни) планового періоду на збирання та вивіз твердих побутових відходів з території, відведеної для торгівлі поза базаром (вул.Єдності, пров.Станційний, вул.Привокзальна в м.Пологи), керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Пологівської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити складові тарифу (ціни) планового періоду на збирання та вивіз твердих побутових відходів з території, відведеної для торгівлі поза базаром (вул.Єдності, пров.Станційний, вул.Привокзальна в м. Пологи), (додаються).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань виконавчих органів ради Колісника С.А.

Міський голова

Ю.А.Коноваленко

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення
виконавчого комітету
Пологівської міської ради
від 07.07.2016 № 5

СКЛАДОВІ ТАРИФУ (ЦНИ)
планового періоду на збирання та вивіз твердих побутових відходів з території,
відведеної для торгівлі поза базаром (вул. Єдності та пров. Станційний)

(грн.коп.)

| № п/п | Складові тарифу | Витрати на обсяг послуг планового періоду |
|--------------|--|---|
| 1. | Витрати операційної діяльності | 12 995,75 |
| 1.1. | Виробнича собівартість | 12 995,75 |
| 1.1.1 | Прямі матеріальні витрати: | 1 263,35 |
| | - пакети для сміття 120 л (180 пак. x 2,55 грн.) ¹ | 459,00 |
| | - спецодяг для двірника (костюм х/б, жилет сигнальний, куртка утеплена) (197,50 грн. + 50 грн. + 203,35 грн.) ² | 450,85 |
| | - мітла (1 шт. x 220 грн.) ³ | 220,00 |
| | - рукавиці гумові (3 пари x 17,00 грн.) ⁴ | 51,00 |
| | - рукавиці робочі (3 пари x 15,00 грн.) ⁴ | 45,00 |
| | - совок металевий (1 шт. x 37,50 грн.) ³ | 37,50 |
| 1.1.2 | Прямі витрати на оплату праці: | 9 000,00 |
| | - двірник (1 чол. x 25 грн. x 2 год. x 30 дн. x 6 міс.) ⁵ | 9 000,00 |
| 1.1.3 | Інші прямі витрати: | 2 732,40 |
| | - папір для заключення договорів (120 арк. x 0,18 грн.) | 21,60 |
| | - нарахування на ФОП (9 000 грн. x 22%) | 1 980,00 |
| | - вивіз сміття (3 куб.м. x 6 міс. x 40,60 грн.) ⁶ | 730,80 |
| 1.1.4 | Загальновиробничі витрати | - |
| 1.2. | Операційні витрати | - |
| 2 | Фінансові витрати | - |
| 3 | Повна собівартість (ряд.1+2) | 12 995,75 |
| 4 | Чистий плановий прибуток (20 %) | 2 599,15 |
| 5 | Усього вартість (ряд. 3 + 4) | 15 594,90 |
| 6 | Плановий період, міс. | 6 |
| 7 | Загальна площа прибирання, кв.м. | 200 |
| 8 | Тариф (ціна) на місяць за 1 кв.м. (без ПДВ) (ряд.5 / ряд.6 / ряд.7) | 13,00 |
| 9 | ПДВ (20 %) | 2,60 |
| 10 | Тариф (ціна) на місяць за 1 кв.м. (з ПДВ) (ряд. 8+9) | 15,60 |

¹ з розрахунку 30 пакетів на місяць

² з розрахунку: Костюм х/б – 395,00 грн. (на 1 рік)
Жилет сигнальний – 100 грн. (на 1 рік)
Куртка утеплена – 610,00 грн. (на 3 роки)

³ з розрахунку 1 мітла (220 грн.) на півроку, 1 совок (150 грн.) на 2 роки, зайнятість двірника 2 год. на день

⁴ з розрахунку 1 пара рукавиць на 2 місяці, зайнятість двірника 2 год. на день

⁵ ставка заробітної плати – 25 грн./ год., плановий період 6 міс.

⁶ затверджений тариф по КУП «Житло-Сервіс» для категорії «Інші підприємства» - 40,60 грн./куб.м. без ПДВ.

Міський голова

Ю.А.Коноваленко